1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STP Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Lãnh đạo phụ trách công tác dân vận

và kiện toàn Tổ giúp việc công tác dân vận của Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Chương trình phối hợp số 22 - CTr/BCSĐUBND-BDVTU ngày

17/04/2017 giữa Ban cán sự Đảng UBND Tỉnh và Ban dân vận Tỉnh ủy  về

công tác dân vận giai đoạn 2017 – 2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và Tổ giúp việc

công tác dân vận  của Sở Tư pháp gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Trọng Trí – Phó Giám đốc Sở  - Phụ trách công tác dân

vận.

2. Tổ giúp việc:

- Ông Trần Thanh Long – Chánh Văn phòng Sở - Tổ trưởng.

- Bà Nguyễn Thị Lan – Thanh tra viên – Thành viên kiêm thư ký.

Điều 2. Lãnh đạo được phân công phụ trách công tác dân vận của Sở và

Tổ giúp việc trong công tác dân vận phải chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở

về công tác dân vận. Thực hiện tốt các quy định của pháp luật và thực hiện

công tác dân vận chính quyền; xây dựng Chương trình, Kế hoạch và tổ chức

triển khai thực hiện công tác dân vận tại Sở Tư pháp. Định kỳ báo cáo kết quả

theo quy định.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

2

thi hành quyết định này kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 30/QĐ-STP

ngày 06/03/2017 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc phân công Lãnh đạo phụ

trách công tác dân vận và kiện toàn Tổ giúp việc công tác dân vận trong hoạt

động của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:                                               GIÁM ĐỐC
- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở;

- Trang Website Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

	loai_1

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-02T08:21:25+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T09:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T09:19:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T09:19:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T09:19:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!